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예 산 총 칙

제 1 조 2021학년도 자금예산 총액은 세입세출 각각 6,509,000,000원으로 한다.

제 2 조 세입은 수익사업전입금 등으로 한다.

제 3 조 세출은 고유목적사업을 위하여 설치학교의 전출금과 교육환경개선사업에 중점을 두어 편성한다.

제 4 조 인건비는 보수규정을 적용하여 편성한다.

제 5 조 관리운영비는 최소한의 운영비를 편성한다.

제 6 조 2021학년도 장기차입금 한도액은 10억원으로 한다.

제 7 조 2021학년도 단기차입금 한도액은 30억원으로 한다.

제 8 조 세입. 세출의 상세한 내용은 자금예산서와 같다.



학교법인 배재학당(일반업무회계)

 과       목
2021

회계연도

2020

회계연도
증    감 구성비  과       목

2021

회계연도

2020

회계연도
증    감 구성비

전입및 기부수입 6,506,960 5,607,600 899,360 100% 보            수 427,100 419,000 8,100 7%

교  육  외  수 입 2,040 2,400 -360 0% 관 리  운 영 비 305,700 304,700 1,000 5%

투자와기타자산수입 0 0 0 0% 교 육 외  비 용 325,000 302,000 23,000 5%

고정자산 매각 수입 0 0 0 0% 전     출     금 4,133,040 3,384,051 748,989 63%

유 동 부 채  입 금 0 0 0 0% 예     비     비 103,160 195,249 -92,089 2%

고 정 부 채  입 금 0 0 0 0% 투자와 기타자산지출 1,500 1,500 0 0%

미사용전기이월자금 0 0 0 0% 고정자산매입지출 3,500 3,500 0 0%

유 동 부 채 상 환 1,210,000 1,000,000 210,000 19%

고 정 부 채 상 환 0 0 0 0%

계 6,509,000 5,610,000 899,000 100% 계 6,509,000 5,610,000 899,000 100%

2021-02-09

2021학년도 본 예산 총괄표

지출의 부수입의 부

(단위:천원)
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(1)  수   입                         (단위:천원,  산출근거 단위:원)

2021 2020

 관     항 목 회계연도 회계연도

5200 6,506,960 5,607,600 899,360

전입 및 5210 6,500,000 5,600,000 900,000

기부수입 전입금 5217   수익 6,500,000 5,600,000 900,000 배재빌딩 수익사업전입금

수   입 사업전입금

5220 6,960 7,600 -640

기부금수입 5221 0 3,000 -3,000

일반기부금

5222 6,960 4,600 2,360 정동교회 발전기금                                 6,000,000  

지정기부금 에프앤티홀딩스 발전기금                           960,000

5400 2,040 2,400 -360

교육외수입 5410 2,040 2,400 -360

예금이자 5411 2,040 2,400 -360 예금이자 

수     입 예금이자

6,509,000 5,610,000 899,000자   금     수    입     총    계

자     금      예    산     서

과         목
 산   출    근    거증   감
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(2) 지 출                         

2021 2020

 관     항 목 회계연도 회계연도

4100 427,100 419,000 8,100

보 수 4120 427,100 419,000 8,100 39,564,000      29,964,000         

직원보수 4121 157,000 153,600 3,400 사무국직원 자연호봉승급 급여 증액 21,384,000      49,268,000         

직원급여

4122 104,100 102,300 1,800 사무국직원 자연호봉승급 상여금 증액 16,485,000      12,485,000         

직원상여금 8,910,000        3,900,000          

4123 123,000 67,000 56,000 사무국직원 각종수당

직원각종수당

4124 직원 43,000 42,000 1,000 사학연금 및 재해보상부담금 9%

법정부담금 건강보험료 (3.335%→3.43%)

장기요양보험 (10.25→11.52%)

4125 0 39,000 -39,000

임시직인건비

4127 0 15,100 -15,100

직원퇴직금

자     금      예    산     서
(단위:천원,  산출근거 단위:원)

겸임수당

과         목
증   감  산   출    근    거
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(2) 지 출                         

2021 2020

 관     항 목 회계연도 회계연도

자     금      예    산     서
(단위:천원,  산출근거 단위:원)

과         목
증   감  산   출    근    거

4200 305,700 304,700 1,000

관리운영비

4210 4,500 4,500 0

시설관리비

4212 1,500 1,500 0 비품 외 관리비(8만원*12개월) 1,000,000        

장비관리비 비품 외 수리비(8만원*6개월) 500,000          

4216 3,000 3,000 0 직원 신원보증 및 상해보험료 3,000,000        

 보 험 료   

4220 87,700 85,700 2,000

일반관리비

4221 65,000 65,000 0 교통비 보조

여비교통비 시내 및 시외 출장비

4222 5,000 0 5,000 차량 주유비 2,500,000        

차량유지비 차량 수리비 외 2,500,000        
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(2) 지 출                         

2021 2020

 관     항 목 회계연도 회계연도

자     금      예    산     서
(단위:천원,  산출근거 단위:원)

과         목
증   감  산   출    근    거

4223 7,000 7,000 0 사무용품 구입비 (42만원*12개월) 5,040,000        

소모품비 정수기 및 공기청정기 관리비 (12만원*12개월) 1,440,000        

4224 1,000 1,000 0 문서 인쇄비 1,000,000        

인쇄출판비

4227 2,000 3,000 -1,000 전화 및 인터넷 사용료 (10만원*12개월) 1,200,000        

통 신 비 우편 발송료 (6만원*12개월) 720,000          

4228각종 3,000 3,000 0 재산세 및 등록세 외 공과금 750,000          

세금,공과금 각종 협의회비 2,250,000        

4229 4,700 6,700 -2,000 회계프로그램 사용 수수료 (29만원*12개월) 3,500,000        

지급수수료 은행 관련 수수료 500,000          

등기 변경 및 발급 등 수수료 (15만원*5회) 750,000          

4230 213,500 214,500 -1,000

운 영 비

4231 7,000 5,500 1,500 시간외 업무 식대 4,200,000        

복리후생비 맞춤형복지 1,100,000        

건강증진 복리 1,750,000        
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(2) 지 출                         

2021 2020

 관     항 목 회계연도 회계연도

자     금      예    산     서
(단위:천원,  산출근거 단위:원)

과         목
증   감  산   출    근    거

4232 2,500 2,500 0 재정 및 회계 관련 연수(3회) 1,200,000        

교육훈련비 학교법인 행정 관련 연수(4회) 1,300,000        

4233 34,000 34,000 0 감사관련 용역비 7,000,000        

일반용역비 고문변호사 자문료 10,560,000      

자사고 관련 소송비 16,500,000      

4234 기관장 22,000 0 22,000 명절 선물(2회) 10,000,000

업무추진비 경조사 및 격려금 6,000,000

업무협의 식대 6,000,000

4236 기타 24,000 45,000 -21,000 업무협의 식대 24,000,000

업무추진비

4237 5,000 5,000 0 홍보용품 구입 등 5,000,000        

홍 보 비

4238 54,000 54,000 0 이사회 거마비 24,000,000      

회 의 비 소위원회 거마비 20,000,000      

회의 후 식대 10,000,000      

6



(2) 지 출                         

2021 2020

 관     항 목 회계연도 회계연도

자     금      예    산     서
(단위:천원,  산출근거 단위:원)

과         목
증   감  산   출    근    거

4239 38,000 67,500 -29,500 장기근속,퇴직표창 18,600,000      

행 사 비 퇴임표창 3,400,000

학교 등 개교기념 외 기관 행사비 지원 7,700,000

아펜젤러교사상 수여 6,200,000

설립자 추모행사 외 2,100,000

4240 6,000 1,000 5,000 절기 예배(부활절, 추수감사) 1,000,000        

선 교 비 기독교교육비 5,000,000        

4241 21,000 0 21,000

기타운영비

4400 325,000 302,000 23,000

교육외 비용 4410 325,000 302,000 23,000 배재정동빌딩 84억, 2% 161,400,000     

지급이자 4411 325,000 302,000 23,000 배재고 우남학사 81.8억 ,2% 163,600,000     

지급이자

기타운영비
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(2) 지 출                         

2021 2020

 관     항 목 회계연도 회계연도

자     금      예    산     서
(단위:천원,  산출근거 단위:원)

과         목
증   감  산   출    근    거

4500 전출금 4,133,040 3,384,051 748,989

4510 전출금 4,133,040 3,384,051 748,989

4511 경상비 497,440 603,808 -106,368 배재대학교(배재학당역사박물관) 300,000,000            

전  출  금 배재고등학교 197,440,000            

배재중학교 구분 금액

배재대 3,350,000,000     

4512  법정 3,635,600 2,780,243 855,357 배재대학교 3,050,000,000         배재고 690,000,000       

부담전출금 배재고등학교 492,560,000            배재중 83,040,000         

배재중학교 83,040,000             배재유 10,000,000         

배재대학교부속유치원 10,000,000             계 4,133,040,000     

4600 103,160 195,249 -92,089

예  비  비 4610 103,160 195,249 -92,089

예  비  비 4611 103,160 195,249 -92,089 예비비

예  비  비

1200 투자와 1,500 1,500 0

기타자산지출 1260임의 1,500 1,500 0

기금적립 1264 임의 150 150 0 임의장학기금 예금이자분 적립

장학기금적립

<기관별 전출금 총계>
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(2) 지 출                         

2021 2020

 관     항 목 회계연도 회계연도

자     금      예    산     서
(단위:천원,  산출근거 단위:원)

과         목
증   감  산   출    근    거

1266 임의 1,350 1,350 0 임의선교기금 예금이자 등 적립

선교기금적립

1300 고정 3,500 3,500 0

자산매입지출 1310 유형 3,500 3,500 0

고정자산 1315  집기 3,000 3,000 0 사무용 집기비품 구입

매입지출 비품매입비

1317 500 500 0 도서 구입비

도서구입비

2100 1,210,000 1,000,000 210,000

유동부채 2110 단기 1,210,000 1,000,000 210,000  배재정동빌딩 신축자금 상환 5,000백만원(사학진흥재단 15~18/20회분)

상     환 차입금상환 2111 단기 1,210,000 1,000,000 210,000  배재정동빌딩 신축자금 상환 4,191백만원(사학진흥재단 1/20회분)

차입금상환

0 0 0

6,509,000 5,610,000 899,000자   금       지    출        총    계

 미  사  용   차  기  이   월  자  금
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전기말 지 급 잔존상환 차기상환

연월일 금액 잔액 이자율 기간 예정액

사립대학

제도과-7917

(2012.09.04)

2012-09-18 5,000,000 2,500,000 2022-06-30      1,000,000

사립대학

제도과-2224

(2016.03.14)

2016-03-25 4,191,000 4,191,000 2025-12-20 0

사립대학

제도과-5804

(2016.06.21)

2016-06-27 2,709,000 2,709,000 2026-03-31 0

사립대학

정책과-18009

(2019.12.31)

2020-01-10 8,180,000 8,180,000 2029-12-20 0

배재고

다목적홀

신축공사

20,080,000 17,580,000     1,000,000  

한국사학

진흥재단
1.77%

배재

정동

빌딩

공사비

합 계

[별지 제1의2호서식]

전기말추정차입금명세서

법인일반업무회계 (단위 : 천원)

허가근거 차입처
차입내역

비고



금액
적립

재원

금

액

사용

내역

1년

이내

3년

이내

5년

이내

10년

이내

10년

이상

계

( e)

특정

목적

선

교

      4,900  장학기금         150  예금이자       5,050     5,050     5,050

          -

특정

목적

선

교
     19,800  선교기금       1,350

 기부금 및

예금이자
    21,150    21,150    21,150

     24,700             -       1,500             -   -     -     26,200     -     -     -     -    26,200    26,200

기말

추정

잔액

(d=a+b-c)

적립금 운용계획서(명세서)
(단위:천원)

적립목적

적립금 운영계획
적립금 사용계획

당해연도 당해연도

퇴직

합계

임의

연구

건축

장학

원금

보존

적립

유형

전기

이월

추정액

(a)

적립금

세부

용도

[별지 제1의2호서식]

건축

장학

퇴직

연구


